АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ХАСАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                         ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет

 07.05.2014г.                                                                                                                      №  48
Об определении места организации
специализированной площадки для хранения

временно задержанных транспортных средств

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.12.2003 года № 759 «Об утверждении Правил задержания транспортного средства, помещения его на стоянку, хранения, а также запрещения эксплуатации», на основании ст. 14 и 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Посьетского городского поселения, заявления ООО «Прайд-ДВ» от 05.05.2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Посьетского городского поселения место хранения временно, задержанных транспортных средств – стоянка (маломерные плавсредства), производственную территорию Общества с ограниченной ответственностью «Прайд-ДВ», расположенную на земельном участке с кадастровым номером 25:20:300101:1816 от 11.09.2013 года, по адресу: пгт Посьет, ул. Советская, дом 26
2. Уполномочить ООО «Прайд-ДВ» хранить временно задержанные уполномоченными органами транспортные средства.
3. Денежные средства, полученные ООО «Прайд-ДВ» за услуги по хранению временно задержанных транспортных средств направляются на покрытие расходов ООО «Прайд-ДВ» по организации, благоустройству и содержания стоянки.
4. ООО «Прайд-ДВ» в месячный срок заключить с соответствующими органами, уполномоченными осуществлять задержание транспортных средств типовые договора.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Генералову Д.В.
Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации поселения                                                                          Е.Г.Зайцева